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Orvot tulvien keskellä PakistanissaOrvot tulvien keskellä Pakistanissa

Äidit ja lapset lähettävät sydänlämpöiset kiitokset Arifwalasta.



Pakistan tulvien keskelläPakistan tulvien keskellä

Olemme vuosien saatossa saaneet ja saamme 
jatkuvasti avustuspyyntöjä Aasian maista, eri-
tyisesti Intiasta ja Pakistanista. Tiedämme, 
että tarpeet näissä väkirikkaissa maissa ovat 
suuret ja olemme tietoisia kristittyjen vai-
noista kyseisissä maissa. Suuri haaste levot-
tomilla alueilla toimiessa on löytää luotettava 
paikallinen kanava, jonka apuun voimme tur-
vata. Pari vuotta sitten se löytyi. 

Katariina ja Ghulshan Masih olivat jo vuo-
sia kierrelleet ympäri Arifwalan aluetta aut-
taen leskiä ja orpoja mahdollisuuuksien 
mukaan. Nyt olemme yhdistäneet voimamme 
ja teemme yhteistyötä. Pakistanilaisena 
Ghushan tuntee tienoon, kielen ja kulttuurin. 
Katariinan kanssa voimme tarvittaessa kes-
kustella suomen kielellä. Olemme hyvin kii-
tollisia, että viimein voimme tukea köyhiä ja 
vainottuja Pakistanissakin. 

Ruoka-apumme on viime kuukausina koh-
distunut kodittomille äideille lapsineen sekä 
orvoille. Orpoja pyörii tässä ympärillämme. 
Rukouksemme ja suunnitelmamme on perus-
taa orpolapsille keskus, missä heitä ruokitaan 
ja heistä pidetään huolta. 

Toinen kohderyhmä ovat kristityt. Tällä het-
kellä jaamme Raamattuja, koska meneillään 
olevissa vainoissa on poltettu satoja Raamat-
tuja. Kristityt joutuivat pakenemaan Sargot-
han kaupungista. He ovat peloissaan. Väki-
valta lisääntyy. Tukemme riitti muutamalle 
sadalle, valitettavasti se ei riittänyt kaikille. 
Monet jäivät ilman niin ruokaa kuin Raamat-
tujakin, Ghulshan jatkaa. 

Pakistan on yksi järjestömme kuukausittain 
tukemia kohteita. Vainoista johtuen olemme 

Pakistan on köyhä maa, missä työttömyys 
vaivaa, samoin levottomuudet. Luonnonka-
tastrofit ovat myös mittavia. Tämän vuoden 
tulvat ovat olleet tuhoisat ja vieneet suuret 
määrät hökkelikoteja mennessään. Vesi val-
taa lisää alaa ja yhä useampi perhe on kodi-
ton.



Herra, milloin me näimme sinut nälissäsi ja annoimme 
sinulle ruokaa, milloin näimme sinut kodittomana ja 
otimme sinut luoksemme, tai alasti ja vaatetimme 
sinut. Milloin näimme sinut sairaana tai vankilassa ja 
kävimme sinun luonasi. Totisesti kaiken mitä olette 
tehneet yhdelle näistä vähäisimmistä, olette tehneet 
minulle. (Matt 25:37-40)

lähettäneet ylimääräisiä avustuslähetyksiä 
kristityille perheille, erityisesti niille jotka ovat 
joutuneet väkivallan uhriksi. 

Kohderyhmänä ovat kaikkein hädänalai-
simmat lapset sekä katastrofialueilla ja sodan 
keskellä elävät ihmiset. Viime vuosina Jumala 
on avannut meille oven auttaa vainottuja 

myös Afganistanissa. Olemme saaneet huo-
lestuttavia terveisiä tänä vuonna lisäksi Nepa-
lista, missä viranomaiset valvovat kristittyjä 
entistä tiukemmin. Nyt kun vielä on aikaa, 
tehdään hyvää varsinkin vainotuille uskon 
veljille ja sisarille. Kiitos avusta pelon keskellä 
eläville ihmisille.
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